
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

17 червня 2021 року                                                   №  211 

Про визначення дати заснування села Старий Салтів, Харківської області 
 

           Розглянувши та обговоривши інформацію селищного голови про 
публікацію в газеті «ХЛІБОРОБ»  та рецензію на дослідження «Храми слободи 
Старий Салтів» А.Ф.Парамонова та В.П.Печенізького завідувача кафедри історії 
України Уманського державного педагогічного університету імені  Павла 
Тичини, доктора історичних наук, професора  Кузнець Тетяни Володимирівни  
від 10.02.2021 року, в якій зазначається, що село  Салтів засноване  у 1660 році,  
також ознайомившись з рішенням Старосалтівської селищної ради від 23  

лютого   2021  року   № 414  про визначення 1660 рік – роком заснування села 
Старий Салтів,   Харківської області,  та визначення дати -  4 липня 1660 року 
Днем села Старий Салтів , керуючись  ст. 40, 52,  59 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Інформацію Старосалтівського селищного голови Едуарда 
КОНОВАЛОВА  про визначення 1660 рік – роком заснування села Старий 
Салтів  Харківської області,  та визначення дати -  4 липня 1660 року Днем села 
Старий Салтів  взяти до відома  
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнку К.В.) оприлюднити дане 
рішення на сайті територіальної громади .  
3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету (Бурменко А.В.) .  

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 


